2 této smlouvy, přefakturuje kupující náklady na analýzy
prodávajícímu.

V. Cena zboží a platební podmínky
1. Cena zboží včetně dopravy je uvedena v českých korunách (CZK) a je dohodnuta

následovně:
Cena za 1 tunu zboží při obsahu CaO volné 100 % činí:
6.050 Kč bez DPH;
(slovy: šest tisíc padesát korun českých bez DPH).

2. Cena za 1 tunu zboží bude v závislosti na hmotnostním procentuálním obsahu CaO volné
stanovena pro každou dílčí dodávku následovně:
Cena zboží = cena zboží dle odst. 1 tohoto článku x hm. procentuální obsah CaO volné/100.